

RFC emisor:

MAU230829A19

Nombre emisor:

MPP AUTOMOTRIZ

RFC receptor:

GEC950401659

Nombre receptor:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código postal del receptor:

24000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

A0815571-BAB1-4ACE-B4CC-2E05C0DAFAF6

No. de serie del CSD:

00001000000703935967

Código postal, fecha y hora de emisión:

24085 2024-05-29 12:13:46

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121807		1.00	H87	Pieza	180.00	180.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	galon de anticongelante				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.00	Tasa	16.00%	28.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		5.00	H87	Pieza	130.00	650.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	aceite multigrado 20w50 946 ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1.00	H87	Pieza	90.00	90.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	filtro de aceite				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701		1.00	H87	Pieza	1,050.00	1,050.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	juego de empaques de motor				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101757		4.00	H87	Pieza	90.00	360.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	bujias punta de platino				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121630		1.00	H87	Pieza	680.00	680.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	juego de cables para bujias				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	680.00	Tasa	16.00%	108.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49181603		1.00	H87	Pieza	2,450.00	2,450.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	flecha homocinetica lado derecho				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,450.00	Tasa	16.00%	392.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49181603		1.00	H87	Pieza	2,450.00	2,450.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	flecha homocinetica lado izquierdo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,450.00	Tasa	16.00%	392.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000		2.00	H87	Pieza	150.00	300.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	manguera de calefacción				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	3,090.00	3,090.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	revisión y/o reparación del sistema de enfriamiento de motor/bajar y montar cabezote/cambio de comple de derivacion/cambio manguera de calefacción/cambio de juego de empaques de motor/cambio de aceite filtro y llenado de anticongelante.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,090.00	Tasa	16.00%	494.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,500.00	1,500.00			Sí objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	revisión y/o reparacion del sistema de direccion/reemplazo de flechas homocineticas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Unidad de servicio						
78181500		1.00	E48		300.00	300.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	cambio de bujias y cables de bujias				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Unidad de servicio						
78181500		1.00	E48		700.00	700.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	elaboración de cople de derivación				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Unidad de servicio						
78181500		1.00	E48		3,800.00	3,800.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	cepillado de cabezote				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 17,600.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,816.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 20,416.00

Sello digital del CFDI:
a9ND9yED3KQxORN2oR7upAXzn8mqh/5bxxEe3vmOPBVG00aDYrUNc63aUqUyPm4VKgv+XyZsh8r/pdu1OAmVDEk0QgQz2AKn73SEWQIL97AJs3RoHjPbrOC2/6zPpWKD8smbEYHidt
c2WdtlbQdZzTePPnq6scC6AB8BJVZhObflwqMkKBKGAoqRcNVgq/87gO3vBATHBBQxGj3LzQmprC6V1j8SX4ePvyMxJbCI7uGUb6i/a/xDQ+4M+EKptw5vUCgQnEYLBnid+bv7Kjzuj3R29I+
fR1sYzGdnvCw0P17LSKalen+HGWz0dJlfahMI7q880ORkLVXoKsJdV8x9A==

Sello digital del SAT:
hOjebwLtgGe4WEPF4SOkdgx0fkSbaSRxteitye7gUbHyQhRUHM4xb+9ZAYDtwObJVUzSvcEUJgZ3JPF097Z8y4jipWvfb2dKGFq6h2dn85B4vtrNE8hEZh4DtuSOknNLal4qcCgg3ikXe9YB5r
+J+SYAUy+mdLY4aEJn/Qmlj70PrOOUFqqC/0YZkIIPkmOhBcxV66sarmuhVZRiyht+oZcXSncq/Sx4sost2VvkSnSBAn4m5X8TI1LxLrC4Bki5q2bolatlIfe3d7hlr+N4yZkcK5P2bL4aH+h/igLqiD
wmg1dY6r5T5AKPyVI9t+w96cAkYe3/Q3y268SvYDhp77w==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|A0815571-BAB1-4ACE-B4CC-2E05C0DAFAF6|2024-05-29T12:14:38|SAT970701NN3|a9ND9yED3KQxORN2oR7upAXzn8mqh/5bxxEe3vmOPBVG00aDYrUNc63aUqUyPm4VKgv+XyZsh8r/pdu1OAmVDEk0QgQz2AKn73SEWQIL97AJs3RoHjPbrOC2/6zPpWKD8smbEYHidtc2WdtlbQdZzTePPnq6scC6AB8BJVZhObflwqMkKBKGAoqRcNVgq/87gO3vBATHBBQxGj3LzQmprC6V1j8SX4ePvyMxJbCI7uGUb6i/a/xDQ+4M+EKptw5vUCgQnEYLBnid+bv7Kjzuj3R29I+fR1sYzGdnvCw0P17LSKalen+HGWz0dJlfahMI7q880ORkLVXoKsJdV8x9A==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-29 12:14:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068